АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                        № 33                               г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 17.08.2012 № 819

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города  от
17.08.2012 № 819 «О создании межведомственной антинаркотической лекторской группы
города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 29.01.2015
№ 63 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.08.2012
№ 819».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Управление образования
Администрации города

Приложение
к  постановлению
Администрации города
от 22.01.2016 № 33

Изменения,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации от 17.08.2012 № 819
«О создании межведомственной антинаркотической лекторской группы

города Новошахтинска»

1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 17.08.2012 № 819

Состав
межведомственной антинаркотической лекторской группы

города Новошахтинска

Анацкая
Юлия Васильевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 города
Новошахтинска

Анциферова
Лидия Сергеевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения основной общеобразовательной школы № 20 горо-
да Новошахтинска

Екаева
Марина Алексеевна

– инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участ-
ковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несо-
вершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

Василашку
Сергей Юрьевич

– старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних от-
дела участковых уполномоченных полиции и подразделения по де-
лам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

Ильина
Ольга Евгеньевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы № 27 города
Новошахтинска

Каримова
Айтакин Мазахир кзы

– инструктор по гигиеническому воспитанию муниципального бюд-
жетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница»
города Новошахтинска

Курбатова
Надежда Вячеславовна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 города
Новошахтинска

Лунькова
Наталья Анатольевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
«Успех» города Новошахтинска

Лушникова
Анна Владимировна

– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
«Успех» города Новошахтинска

Малых
Ольга Александровна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения основной общеобразовательной школы № 5 города
Новошахтинска

Михальцова
Ольга Васильевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы № 28 города
Новошахтинска

Мокроусова  – врач-психолог Шахтинского филиала государственного бюджетного

Надежда Викторовна учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер»,
наркологического кабинета г. Новошахтинска (по согласованию)

Новиков
Александр Васильевич

– врач-психиатр-нарколог Шахтинского филиала государственного
бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический дис-
пансер», наркологического кабинета г. Новошахтинска (по согласова-
нию)

Пурешева
Инна Геннадьевна

– инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участ-
ковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несо-
вершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

Столбунова
Марина Валерьевна

– старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних от-
дела участковых уполномоченных полиции и подразделения по де-
лам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

Стольная
Татьяна Георгиевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного дошкольного обра-
зовательного учреждения – центра развития ребенка – детского сада
№ 22 «Теремок» города Новошахтинска

Федорова
Елена Борисовна

– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
«Успех» города Новошахтинска

Экимян
Лусине Агасиевна

– педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 города
Новошахтинска

Якушенкова
Елена Александровна

– стажер инспектора отделения по делам несовершеннолетних отде-
ла участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам
несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Россий-
ской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)»

Управляющий делами
Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов